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              Электронная библиотека
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  БЕЛЯЕВА, СОФЬЯ РОМАНОВНА. РАЗРАБОТКА ФИРМЕННОГО СТИЛЯ КАК ОДНОГО ИЗ ОСНОВНЫХ АТРИБУТОВ БРЕНДА В ПРОДВИЖЕНИИ ТЕРРИТОРИИ [Электронный ресурс]: бакалаврская работа: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью: Реклама и связи с общественностью в государственной и коммерческой сферах: Очная форма обучения / С. Р. БЕЛЯЕВА; ТГУ им. Г. Р. Державина ; науч. рук. к. э. н., доцент, Т. Г. Пядышева. — Электрон. текстовые дан. (1 файл). — Тамбов, 2022. — Загл. с титул. экрана. — <URL:https://elibrary.tsutmb.ru/dl/docs/vkr12077.pdf>.



  [image: stat]
	Период
    	Чтение
    	Печать
    	Копирование
    	Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2022
        	
            Квартал 4
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Год 2023
        	
            Квартал 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 2
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Фундаментальная библиотека



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © Тамбовский государственный университет им. Г.Р. Державина, 2024



    ©  Фундаментальная библиотека Тамбовского государственного университета им. Г.Р. Державина, 2024


            	
			


      

    
  

  
[image: ]



